.https://bit.ly/3nBHEEOשל חלק מהמשיבות מופיעות באתר: נשמתא
דואר אלקטרוני מאת יועצת הלכה ד"ר תרצה קלמן )12.3.2020(. להשוואה ראו לעיל חלק א, 111

ובמיוחד הערה 38.
משיבתאנפשא—אנשותאתורהאעונותאכהלכה https://www.meshivat-nefesh.org.il. הנתונים נכונים 112
ליום 23.3.20. לפי האתר "שו"ת 'משיבת נפש' הוקם בשנת תשע"ז )2017(", והכוונה לתשובות
שניתנו באתר כיפה; דף הנחיתה הושק ביום 20.10.2018; האתר הנוכחי החל לפעול במרץ 2020.
maTan ht t ps:// :ממשק השו"ת באנגלית ;https://www.matan.org.il מתןא—אמכוןאתורניאלנשים 113

Surale Rosen, New – Shayla maTan (Oct. 2018) על אודות השקת העמוד, ראו ;bit.ly/3pPXpJZ
https://bit.ly/3nJzk62 )להלן: New – Shayla(.